
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СУЗУНСКОГО РАЙОНА 

 

ВТОРОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

(ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЙ СЕССИИ) 

 

От 17.10.2013                                                                                                      № 203 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов 

Сузунского района первого созыва от 14.08.2008 № 211 

«О положении «О проведении аттестации 

муниципальных служащих в Сузунском районе» 

 

 Рассмотрев протест прокурора Сузунского района от 24.09.2013 № 11-

683в-2012 на решение Совета депутатов Сузунского района от 14.08.2008 № 

211 «О Положении «О проведении аттестации муниципальных служащих в 

Сузунском районе», Совет депутатов Сузунского района 

 

РЕШИЛ: 

 1. Внести в решение Совета депутатов Сузунского района первого созыва 

от 14.08.2008 № 211 «О Положении «О проведении аттестации муниципальных 

служащих в Сузунском районе» следующие изменения: 

 1.1. в пункте 8 раздела 2 (Организация проведения аттестации) слова 

«указанный период, содержащиеся в годовых отчетах о профессиональной 

служебной деятельности муниципального служащего» заменить на слова 

«аттестационный период»; 

 1.2. в пункте 9 раздела 2 (Организация проведения аттестации) слово 

«указанный» заменить на слово «аттестационный». 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в периодическом печатном издании «Вестник органов местного 

самоуправления Сузунского района». 

  

 

Председатель Совета депутатов                  Глава Сузунского района  

  

_______________ В.К. Теряев                     ______________ А.В. Дубовицкий  

 

р.п. Сузун 

ул. Ленина, 51 


